
 
TRONDHJEMS POLYTEKNISKE FORENING  

               Møte tirsdag 21. mars kl. 19.00  
 
I Rom U201, andre etasje i «Akrinn» på NTNU campus Kalvskinnet 
Inngang fra Sverres gate 12 eller Gunnerus gate 1      (Se kart og info på neste side) 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
Eirik Lien:  

   Trondheim – en annerledes Jugendby 
 
 

  
Jugendstilen satte preg på norsk arkitektur fra 1900 og 
fram mot første verdenskrig. Trondheim har om lag 450 
bygninger som i større eller mindre grad er preget av 
jugendstilen, av dem nesten 200 trevillaer. Variasjonen i 
det arkitektoniske uttrykket er stor. 
 
Ålesund regnes av mange som den norske jugendbyen. 
Trondheim er en annerledes jugendby – flere bygninger i 
jugendstil, men uten at byen som helhet preges av det. 
Foredraget «Trondheim – en annerledes jugendby» 
beskriver forskjellen mellom de to byene og hva som 
særmerker Trondheim som jugendby, blant annet ved å 
se nærmere på noen utvalgte bygninger. Foredraget 
beskriver også kjennetegnene på jugendstilen. 
 
 
 
 
Foredragsholder Eirik Lien er hovedforfatter av boka 
«Jugendguiden for Trondheim»  
som kom sommeren 2022.  
Den er til salgs etter foredraget. 

 
 

Servering: Etter foredraget serveres Wienerbrød og kaffe/te/mineralvann.  
Påmelding:  
Av hensyn til serveringen ber vi om påmelding, enten med påmeldingsskjema under 
lenken «Påmelding» på http://tpfinfo.no/,  med E-post til post@tpfinfo.no  eller til telefon 
977 58 200,  helst innen mandag 20. mars 

 
 



 
Kart

 

Bilparkering: 
Offentlig parkering på parkeringsplasser i Munkegata og Kongens gate (avgift fram til kl. 20). Også 
mulig å parkere i parkeringshusene Torget og Leüthenhaven. Kan også være mulig å parkere gratis 
på Vitenskapsselskapets parkeringsplass i Gunnerus gate. Parkeringsområdene vist med blå farge. 
 
 
Buss: 
Nære holdeplasser er «Nidarosdomen» og «Prinsens gate P1-P2» (Prinsenkrysset) 
 
Inngangen til møtelokalet: 
       Blå pil viser inngangen fra Sverres gate 12           Rød pil viser inngang fra Gunnerus gate 1. 
 
Hvis du trenger hjelp med døra, ring 977 58 200 eller 90 70 80 30 for å bli sluppet inn. 


